



OBČINA METLIKA
Mestni trg 24
8330 METLIKA
Email: obcina.metlika@siol.net

Številka: 411-3/2024

Datum: 5. 9. 2024

Na podlagi 90. člena Zakona o javnem naročanju naročnik (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F; v nadaljevanju besedila: ZJN-3) naročnik Občina Metlika v postopku oddaje javnega naročila: »Ureditev garderob v ŠD pri OŠ Metlika«, sprejema naslednjo

ODLOČITEV O IZLOČITVI PONUDBE

- 1. V postopku oddaje javnega naročila: »Ureditev garderob v ŠD pri OŠ Metlika« se ponudba ponudnika TGH, gradbeništvo, trgovina in inženiring, d.o.o., Zadružna cesta 016, 8340 Črnomelj, zavrne kot nedopustna.**
- 2. Naročnik bo za oddajo predmetnega javnega naročila izvedel nov postopek po točki b) 1. odstavka 44. člena ZJN-3. K oddaji ponudb bo naročnik povabil vse ponudnike, za katere je v predmetnem postopku ugotovil, da izpolnjujejo pogoje za sodelovanje in zanje ne obstajajo razlogi za izključitev. Naročnik bo k oddaji ponudb povabil ponudnika TGH, gradbeništvo, trgovina in inženiring, d.o.o., Zadružna cesta 016, 8340 Črnomelj.**

Obrazložitev:

Naročnik je objavil javno naročilo: »Ureditev garderob v ŠD pri OŠ Metlika« na portalu javnih naročil s številko objave JN004481/2024-SL1/01, datum objave: 26.06.2024.

Postopek oddaje javnega naročila se je izvedel po postopku naročila male vrednost v skladu s 47 členom ZJN-3.

Do roka za oddajo ponudb, to je dne 17. 7. 2024 do 11:00 ure, je naročnik prejel eno ponudbo ponudnika:

- TGH, gradbeništvo, trgovina in inženiring, d.o.o., Zadružna cesta 016, 8340 Črnomelj, prejeta dne 17. 7. 2024 ob 10:57 uri.

Nepravočasnih ponudb ni bilo.

Odpiranje ponudb je potekalo samodejno dne 17. 7. 2024, s pričetkom ob 12:00 uri. Zapisnik o odpiranju ponudb je bil ponudniku na voljo znotraj uporabljenega informacijskega sistema po izvedenem odpiranju.

Naročnik je prejel eno samo ponudbo, iz katere izhaja, da znaša skupna ponujena cena 296.058,54 EUR brez DDV oz. 361.191,42 EUR z DDV. Ponudnik je k ponudbeni dokumentaciji priložil tudi dopis, v katerem je opozoril, da v skupni rekapitulaciji v popisih del v vrsticah 39 in 43 ni bilo mogoče vnašati vrednosti, saj so bila polja zaklenjena. Posledično je opozoril naročnika, da je skupna ponudbena vrednost za 9.490,00 EUR brez DDV višja in skupaj tako znaša 305.548,54 EUR brez DDV oz. 372.769,22 EUR z DDV. Pri pregledu ponudbenega predračuna je naročnik ugotovil tudi računsko napako v zavihku »Kanalizacija ANEKS« pri postavki »Dobava in montaža PVC kolena, fittingov vključno s tesnili, z dimenzijami: za sistem cevi v vrednosti 25% stroškov cevi« pri izračunu seštevka postavk 1 – 5 nista upoštevani postavki 4 in 5. Pravilno izračunana vrednost navedene postavke znaša 655,95 EUR (in ne 435,70 EUR). Posledično znaša pravilni izračunana vrednost zavihka »Kanalizacija« pravilno 4.704,54 EUR (in ne 4.484,29 EUR). Ponudnik je na prošnjo naročniku dne 5. 9. 2024 predložil soglasje za odpravo računske napake.

Po odpravi računske napake znaša skupna ponujena cena pravilno:

Skupna ponujena cena: 305.779,81 EUR brez DDV

Vrednost DDV (22%): 67.271,56 EUR

Skupaj z DDV: 373.051,36 EUR z DDV

Naročnik ponudbe ni razvrščal glede na merila. Merila za izbiro ekonomsko najugodnejše ponudbe so namenjena medsebojni primerjavi ponudb, kar pa v primeru prejete ene same ponudbe ni potrebno, saj je jasno, da je prejeta ponudba, če izpolnjuje vse pogoje in zahteve iz razpisne dokumentacije, edina, ki jo lahko naročnik oceni kot najugodnejšo.

Naročnik je nato z vidika dopustnosti pregledal edino prejeto ponudbo in ugotovil, da je ponudba dopustna, da za ponudnika niso podani razlogi za izključitev, kar je bilo preverjeno v uradni evidenci eDosje in da ponudnik v celoti izpolnjuje pogoje za priznanje sposobnosti. Vendar pa skupna ponujena cena presega naročnikova zagotovljena sredstva, kot so bila določena v sklepu o začetku postopka oddaje javnega naročila, zato je nedopustna in jo je potrebno zavrniti, kot izhaja iz prve točke izreka te odločitve.

Skladno s petim odstavkom 90. člena ZJN-3 ima naročnik, kadar zaključi postopek brez izbire najugodnejše ponudbe, pravico začeti nov postopek, pri čemer mora o odločitvi, da bo začel nov postopek obvestiti ponudbe. Naročnik bo, kot izhaja iz druge točke izreka te odločitve, za isti predmet naročila izvedel nov postopek in sicer po točki b) 1. odstavka 44. člena ZJN-3, pri čemer bo v konkurenčni postopek s pogajanjem vključil vse ponudnike (oz. edinega, ki je oddal ponudbo), za katere je naročnik ugotovil, da izpolnjujejo pogoje za sodelovanje in zanje ne obstajajo razlogi za izključitev. Ponudnik, ki bo pozvan na predložitev ponudbe v novem postopku, je naveden v drugi točki izreka te odločitve.

S tem je izdaja tega sklepa utemeljena.

Pravni pouk:

Ponudnik lahko vloži obrazložen zahtevek za revizijo postopka javnega naročila v roku 5 delovnih dni od dneva prejema te odločitve, skladno z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1I in 60/17; ZPVPJN). Vlagatelj mora vložiti zahtevek za revizijo pri naročniku, s kopijo zahtevka za revizijo vlagatelj obvesti tudi Ministrstvo za javno upravo, Direktorat za javno naročanje. Zahtevek za revizijo se



OBČINA METLIKA
Mestni trg 24
8330 METLIKA
Email: obcina.metlika@siol.net

vloži v elektronski obliki preko Portala eRevizija. Vlagatelj zahtevka za revizijo mora zahtevku za revizijo priložiti original potrdilo banke o plačilu takse v višini 1.000 EUR, na račun Ministrstva za finance št. 01100-1000358802, sklic 16110-7111290-00432524.



Vročitev:

- ☐ v objavo na Portal javnih naročil,
- ☐ arhiv.

Občina Metlika
Legan Janžekovič Martina
Županja

